
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.57.2012 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia poziomu wskaźników określających wysokość dodatku mieszkaniowego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

w związku z art. 6 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U.  

Nr 71 , poz.734 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. 

Nr 197, poz. 1172 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miasta Ruda Śląska  

uchwala:  

§ 1. 1. Ustala się poziom wskaźników procentowych określających wysokość dodatku mieszkaniowego, 

łącznie z ryczałtem na zakup opału.  

2. Poziom wskaźników procentowych, o których mowa w ust.1 wynosi:  

1) do 60% wydatków przypadających na normatywną powierzchnię zajmowanego lokalu mieszkalnego, lub  

2) do 60% faktycznych wydatków ponoszonych za lokal mieszkalny, jeżeli powierzchnia tego lokalu jest 

mniejsza lub równa normatywnej powierzchni.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 608/XXXIII/2004 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 25.11.2004 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Ruda Śląska  

 

 

Józef Osmenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2012 r.

Poz. 2055


		2012-05-16T11:19:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




